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تاریخ بازی استقلال مقابل ذوب آهن
دیدار استقلال و ذوب‌آهن از هفته هفدهم لیگ برتر با یک 
روز تأخیر برگزار خواهد شــد.​ با توجه به تعویق یــک روزه دیدار 
اســتقلال و فولاد هرمــزگان در جام حذفی، جدال آبی‌پوشــان 
کتور نیز یک روز دیرتر برگزار شد. در ادامه پیش‌بینی  مقابل ترا
می‌شــد که آبی‌هــا بــرای دیــدار بــا ذوب‌آهن نیــز درخواســتی 
جهــت تأخیــر 24 ســاعته بــازی داشــته باشــند.امروز ســایت 
سازمان لیگ به صورت رسمی از تعویق در زمان برگزاری دیدار 
استقلال و ذوب‌آهن خبر داد تا فاصله میان برگزاری دیدارهای 
آبی‌پوشان بیشتر شود، موضوعی که به دلیل فشردگی تقویم 
استقلال باعث نگرانی کادرفنی شده بود.بدین ترتیب و با اعلام 
سازمان لیگ فوتبال ایران، مسابقه دو تیم ذوب آهن اصفهان 
و استقلال به جای روز پنجشنبه ۲ بهمن در روز جمعه ۳ بهمن 

ساعت ۱۶:۱۵ در ورزشگاه فولاد شهر اصفهان برگزار می شود.

خبر خوش به اوسمار پس از باخت
هافبک مصــدوم تیم فوتبــال پرســپولیس در تمریــن امروز 
سرخوشــان حاضر شــد تا دوره جدید تمرینات انفــرادی خود 
را آغاز کند.تیم فوتبال پرسپولیس از ســاعت ۱۰:۳۰ صبح امروز 
تمرین ریکاوری خود را پس از تحمل شکســت ۲ بر یک مقابل 
فجر سپاسی پشــت ســر گذاشت.سرخپوشــان در حالی امروز 
تمرین کردند که محمد عمری هافبــک مصدوم این تیم پس 
از پشــت ســر گذاشــتن عمل جراحی در محل تمرین این تیم 
حاضر شد. عمری با مجوز جراح خود و همچنین کادر پزشکی 
تمرینات انفرادی را آغاز کرد تا اوسمار ویه را که از عملکرد چند 
هافبک این تیم راضی نیست امیدوار شود.البته عمری به طور 
قطع نمی تواند در دیدار با سپاهان اصفهان برای پرسپولیس 
بازی کند اما احتمال می رود این بازیکن از هفتم بهمن ماه پا 
به توپ شده و در تمرینات گروهی شرکت کند.دیدار تیم های 
فوتبال پرسپولیس و سپاهان اصفهان جمعه سوم بهمن ماه 

در هفته شانزدهم لیگ برتر برگزار می شود.

خارجی‌های سپاهان ایران را ترک کردند
ســه خارجی دیگر تیم ســپاهان از ایران خارج شدند و قول 
دادنــد که بــرای بــازی بــا پرســپولیس بازگردنــد. در ایــن میان 
باشگاه تلاش می‌کند محمدمهدی محبی را جذب کند. تیم 
فوتبال ســپاهان باید در هفته هفدهم لیگ برتر روز جمعه، ۳ 
کنون  بهمن به مصاف پرســپولیس برود. با این حال نه تنها تا
بازیکنان خارجی ســپاهان به ایران برنگشــته‌اند بلکه سه تن 
دیگر از خارجی‌های این تیم هم از کشــور خارج شــدند.البته 
ایــن بازیکنــان بــه باشــگاه ســپاهان وعــده بازگشــت داده‌اند 
اما مشــخص نیســت که تــا زمــان بــازی پرســپولیس بــه ایران 
برمی‌گردند یا خیر. در هر حال، نبود این بازیکنان در تمرینات 
پیش از بازی، در ترکیب ســپاهان اثرگذار خواهد بود.باشــگاه 
کره اســت تا ریکاردو آلوز، مهره کلیدی  سپاهان در تلاش و مذا
ایــن تیم که بــه دلیــل محرومیــت در بــازی برابر ملــوان حضور 
نداشــت، بــه زودی وارد ایــران شــود تا دســت نویدکیــا بیش از 
این بســته نباشــد.نویدکیا عــاوه بر اینکــه وضعیــت بازیکنان 
خارجــی‌اش مشــخص نیســت، آرش رضاونــد را هــم بــه دلیل 
مصدومیت در اختیــار نــدارد. در کنار اینها محمد عســگری و 
آریا شفیعی‌دوســت هم مصدومیت طولانی‌مــدت دارند.این 
کرات جــدی برای  مســائل باعث شــده باشــگاه ســپاهان مذا
جذب محمدمهدی محبی با باشگاه اتحاد کلبا داشته باشد. 
باشگاه سپاهان در تلاش است که  هر چه زودتر این مسائل را 

به سر انجام برساند.

شکست عجیب بارسلونا در خانه سوسیداد
تیم فوتبال بارسلونا در خانه رئال سوسیداد تن به شکست 
داد.تیــم فوتبال بارســلونا در ادامــه رقابت‌‌های هفته بیســتم 
لالیگای اسپانیا و از ساعت 23:30 شــب گذشته )یکشنبه( در 
دیداری خــارج از خانه میهمان رئال سوســیداد بــود و مقابل 
میزبان 10 نفره خود تن به شکست 2 بر یک داد.تک گل بلوگرانا 
در این بازی توســط مارکوس رشــفورد و در دقیقه 70 زده شــد؛ 
ضمن اینکه 2 گل این تیم توسط فرمین لوپس و لامین یامال 
از ســوی VAR مردود اعلام شــد.همچنین در دقیقه 88 این 
بازی و بــا اخــراج کارلوس ســولر، سوســیداد 10 نفره مســابقه را 
به پایان برد.در دیگر بازی برگزار شده؛ ســلتاویگو در خانه 3 بر 
صفــر رایووایکانــو را شکســت داد.در جدول رده‌بنــدی لالیگا؛ 
بارسلونا همچنان با 49 امتیاز صدرنشین است و رئال مادرید 

48 امتیازی نیز در رده دوم قرار دارد.

اخبار

احمد دنیامالی: 
 کارنامه تیم ملی فوتبال امید 

قابل دفاع نبود
وزیر ورزش و جوانان گفت: کشتی‌گیری داشتیم 
که به عنــوان فنی‌ترین کشــتی‌گیر جهــان انتخاب 
شــد، امــا کاری کردیــم کــه او فکر کــرده شــق القمر 
کرده و هر جا می‌رود باید به او زمین بدهند.احمد 
دنیامالــی وزیــر ورزش و جوانان در مجمع ســالانه 
کمیته ملی پارالمپیک اظهار داشت: ابتدا شهادت 
تعداد زیادی از هموطنان از جمله شهدای امنیت 
و همچنیــن مــردم را تســلیت می‌گویــم کــه مــورد 
اصابت تیر‌های جاسوسان موساد قرار گرفتند و به 
لطف مردم و جانفشانی نیروی‌های امنیتی، مردم 
شکســتی را به آنها تحمیل کردنــد.وی ادامه داد: 
مردم در طول این سال‌ها بار‌ها رژیم صهیونیستی 
را شکست داده‌اند. انشــاالله همه این مشکلات را 
پشت سر خواهیم گذاشــت. رئیس جمهور آمریکا 
بداند که روسای جمهور قبل از او هم این لفاظی‌ها 
را می‌کردنــد، بنابرایــن مــردم محکم ایســتاده‌اند. 
جامعه ورزش نیز باز هــم مثل جنــگ دوازده روزه 
در کنــار مــردم و نیرو‌هــای تامیــن کننــده امنیــت 
کشــور بودند و تعدادی از شهدایی که تقدیم شد، 
از ورزشــکاران عزیز مــا هســتند و این را بــه جامعه 
ورزش تســلیت می‌گویم.وزیــر ورزش و جوانــان 
در ادامه تصریــح کرد: طــرح تحول به خوبــی ارائه 
شــد و نــکات ارزشــمندی از اعضای مجمــع مورد 
اشــاره قرار گرفــت. ما هرچقــدر در حــوزه علمی کار 
کنیم کم اســت، به‌ویــژه توجه به هــوش مصنوعی 
که بایــد مورد توجــه قرار بگیــرد. خواهــش دارم که 
قبل از پایان ســال یک جلسه درخصوص جنبش 
پارالمپیک داشــته باشــیم تا از نظرات بهره ببریم.
دنیامالی درباره جذب اسپانسر عنوان کرد: روسای 
فدراسیون‌ها خودشان باید به دنبال منابع مالی 
و اسپانســر بروند، اما واقعاً چند درصــد این اتفاق 
می‌افتــد؟ مــا زمانــی کــه از خــود مســتمر باشــیم، 
انتظــار داریم کــه با هــر حرکت هــورا بکشــند و این 
آفت ورزش اســت. اتفاقا من رئیس باید بیشترین 
نقــد را از خودم داشــته باشــم، امــا طــوری برخورد 
شــده کــه حتــی وقتــی ورزشــکار مــدال نمی‌گیرد، 
انتقاد می‌کند در حالیکه ما مدیران باید ورزشــکار 
را بــا تدابیرمــان در مســیر قــرار دهیــم. در واقــع به 
جــای اینکــه برایــش ظرفیت‌ســازی کنیــم و افــق 
نگاهش را بالاتر ببریم شکل دیگری عمل می‌کنیم 
و در واقع مهمترین آسیب را به خودمان می‌زنیم، 
چرا کــه خیلــی از ورزشــکاران ریــزش می‌کنند.وزیر 
ورزش و جوانــان در بخــش دیگــری از صحبــت 
هایش گفت: کشــتی‌گیری داشــتیم که بــه عنوان 
فنی‌ترین کشــتی‌گیر جهان انتخاب شد، اما کاری 
کردیــم کــه او فکر کــرده شــق القمــر کــرده و هــر جا 
می‌رود باید به او زمین بدهند. باید واقع بین بود، 
منابع کشــور محدود اســت و باید از آن‌ها درســت 
گــر از  اســتفاده شــود و روی بهــره‌وری کار کنیــم. ا
همین منابع فعلی درست استفاده کنیم، بهره‌وری 
۳۰ - ۴۰ درصــد بیشــتر می‌شــود.وی در ادامــه نیــز 
، متذکر  درباره منابــع و ظرفیت‌هــای ورزش کشــور
شد: من خودم زمانی رئیس فدراسیون بودم و فکر 
می‌کردم رئیس سازمان تربیت بدنی کار نمی‌کند، 
چــون نمی‌دیــدم. در حالــی کــه کار‌هــای زیــادی 
انجام می‌شــود. هدف‌گــذاری ما بــرای پارالمپیک 
لس‌آنجلس ۲۰ طلا است و این هدف‌گذاری خوبی 
است. بیست سال قبل که بحث برگزاری همزمان 
المپیک و پارالمپیک لس‌آنجلس مطرح شــد، اما 
در دنیا یک سری اتفاقات افتاد که فدراسیون‌های 
هر رشته نمی‌توانند رشــته مربوط به توان یابان را 

حمایت کافی کنند.

هفتــه شــانزدهم لیــگ برتر فوتبــال با تســاوی یا شکســت، 
۴ مدعــی اصلــی قهرمانی برابــر حریفان‌شــان همــراه بــود و از 

فرصت‌سوزی همدیگر نتوانستند استفاده کنند.
 با برگزاری دیدارهای هفته شانزدهم، نیم‌فصل دوم لیگ 
برتر فوتبــال آغاز شــد تا بــار دیگر هیجــان فوتبال باشــگاهی، 
یخ این روزهای هوای زمســتانی را بشــکند. در گزارشی فراز و 
فرودهای هفته شانزدهم را مرور کرده‌ایم، هفته‌ای که هم در 

بالا و هم پایین جدول با نتایج جذابی همراه بود.

   مدعیان برای هم بازی کردند
مدعیان لیگ بیســت و پنجــم، نیم‌فصل دوم را با تســاوی 
یــا شکســت آغــاز کردنــد و هیچ‎کــدام از ۴ مدعــی اصلــی جام 
نتوانست در هفته شانزدهم با پیروزی زمین بازی را ترک کند.
در این بین شاید خوش‌شانس سپاهان بود که سه مدعی 
کتور نتوانستند از توقف  دیگر یعنی استقلال، پرسپولیس و ترا
گردانش یک نفس  این تیم ســود ببرند تا محرم نویدکیا و شــا

راحت بکشند.
تســاوی ســپاهان برابر ملوان در بازی‌هــای روز دوم هفته 
شــانزدهم، بهترین فرصت برای ۳ مدعی دیگر بود تا بتوانند 
حتی به صدر هم برســند. با این حال شــاید خوش‌بین‌ترین 
هواداران ســپاهان هم فکرش را نمی‌کردند، آنها با وجود یک 

مساوی همچنان بتوانند صدر را حفظ کنند.
هر چند یک باخت در بازی معوقه هفته آخر برابر استقلال 
و حالا هم تســاوی برابــر انزلی‌چی‌ها در شــروع نیم‌فصل دوم 
ســبب شــده زردپوشــان اصفهانی برای دومین بازی متوالی 
در حســرت برد باشــند و از ۶ امتیاز ممکن تنها یــک امتیاز به 

دست بیاورند.
با این حال اتفاقــات هفته شــانزدهم به کام آنها ثبت شــد 
تا اختلاف ســپاهان ۳۱ امتیازی و صدرنشــین با نزدیک‌ترین 

تعقیب‌کننده همان ۳ امتیاز باقی بماند.
ایــن در حالــی اســت کــه بــا توجــه بــه تســاوی ســپاهان، 
پرسپولیس این شانس را داشت که با یک برد در شیراز بتواند 
با تفاضل گل بهتر به صدر جدول بچسبد. با این حال قرمزها 
در ورزشگاه پارس برابر فجرسپاسی، ۲ بر یک شکست خوردند 
تا فرصت رســیدن به صــدر را از دســت بدهنــد و بــا همان ۲۸ 
 امتیاز یک پله هم سقوط کنند و به جای جایگاه اول، به رده 

سوم بروند!
این شکست همچنین نوار ۳ برد متوالی قرمزها را هم قطع 
گردان اوسمار ویرا طعم  کرد و باعث شد تا پس از ۸ بازی، شــا
شکست را بچشند. این دومین شکســت قرمزها در ۱۶ هفته 

گذشته بود.

، ۲ مدعی دیگر که در هفته شانزدهم با  کتور اســتقلال و ترا
هم روبرو شدند هم این فرصت را داشتند تا با توجه به تساوی 
سپاهان و شکست پرسپولیس، خودشان را به صدر نزدیک‌تر 
کنند. با این حال آنها هم فرصت‌سوزی کردند و نتوانستند از 

پاس گلی که به آنها داده شده بود استفاده کنند.
، بدون گل مســاوی تمام شــد تا  کتــور دیدار اســتقلال و ترا
هواداران سپاهان و پرسپولیس، کلاهشان را به هوا بیندازند 

که ترمز رقبای آنها هم کشیده شد. 
، با ۲۸ امتیاز و  کتور گر چه با یک امتیاز بازی با ترا استقلال ا
با تفاضل گل بهتر نسبت به پرسپولیس به رده دوم رسید اما 
آنها در ۴ بازی اخیرشان، ۲ مساوی، یک باخت و تنها یک برد 

داشته‌اند، روندی که هواداران این تیم را نگران کرده است.
کتور هم که با ۲۶ امتیاز در رده چهارم و فاصله ۵ امتیازی  ترا
با صــدر باقــی مانــد، با ایــن تســاوی، بــه روند یــک بــرد و یک 
مســاوی یک هفته در میــان ادامه داد تا نوســان ایــن تیم در 

نیم‌فصل دوم هم بزرگترین‌ نگرانی پرشورها باشد.

   هفته متفاوت قعر جدولی‌ها
در پاییــن جدول هــم رقابت در شــروع نیم‌فصــل دوم داغ 
بود. در بیــن تیم‌های ته‌جدولــی، ۲ تیم بودند کــه نیمه دوم 
لیگ را با برد آغاز کردند تا شروع امیدوارکننده‌ای برای جبران 

و کندن از ته جدول داشته باشند.

مس رفســنجان قعرنشــین که در رده شــانزدهم جاخوش 
کرده اســت، نیم‌فصل دوم را با یک برد نوبرانه آغــاز کرد و برابر 
گردان ســیدمهدی  خیبــر خرم‌آبــاد بــه پیروزی رســید تــا شــا

رحمتی پس از ۷ بازی شکست بخوردند.
مس در شرایطی پس از ۹ هفته توانست به پیروزی برسد که 
پس از ۲ باخت و یک مســاوی، این اولین برد مجتبی جباری 
با این تیم رفسنجانی پس از ۴ بازی بود که هدایت این تیم را 

برعهده گرفته است.
مس بــا ایــن بــرد ۱۱ امتیــازی شــد و اختلافــش بــا تیم‌های 
بالادستی به ۳ امتیاز کاهش پیدا کرد تا رفسنجانی‌ها امیدوار 

شوند که بتواند با ادامه این روند از ته جدول کنده شوند.
در ســوی دیگر پیکان هم پس از ۳ هفته و کســب ۲ باخت 
و یک مســاوی در ســه بازی آخــر در نیم‌فصل اول، در شــروع 
دوباره لیــگ، ذوب‌آهن را در هفته شــانزدهم شکســت داد تا 
، ۱۸ امتیازی شوند و خودشان را  خودروسازان با این ۳ امتیاز

تا رده دهم جدول بالا بکشند.
برخلاف مــس و پیکان، نیم‌فصل دوم بــرای بقیه تیم‌های 
قعــر جدولــی و در معرض ســقوط با ادامــه روند بحرانی‌شــان 
همــراه بــود. فــولاد، اســتقلال خوزســتان و شــمس‌آذر برابــر 
حریفان‌‎شان به نتیجه‌ای بهتر از مساوی نرسیدند و وضعیت 
ک با ثبت یک باخــت دیگر بحرانی‌تر  ذوب‌آهــن و آلومنیوم ارا

از قبل شد.

سایه‌روشن‌های هفته شانزدهم

مدعیان به هم تعارف زدند!

رفتار عجیب فولادی‌ها با یحیی
همچنــان ابهامــات زیــادی درخصــوص 
گهانی یحیی گل‌محمدی  پایان همکاری نا

و باشگاه فولاد وجود دارد.
فــولاد بــا یحیــی فصــل گذشــته روزهــای 
خوبی را پشــت ســر گذراند و ســرمربی سابق 
پرســپولیس پــس از بازگشــت مجــدد بــه 
فوتبال، توانست در اهواز از یک فولاد ناامید 
و تیمی کــه فصل قبــل دســتخوش اتفاقات 
عجیبی قــرار گرفته بود، فولادی را بســازد که 

مجددا نامش بر سر زبان‌ها قرار بگیرد.
فــولاد و یحیــی در فصلــی ســخت، نتایــج 
امیدوارکننــده را رقــم زدنــد و فــولاد حتی در 
کورس کسب سهمیه نیز قرار گرفت. هر چند 
عنوان چهارمی رتبه‌ای بود که نصیب فولاد 

در فصل گذشته شد.
پس از آن نیــز برای فصل جــاری در حالی 
که همــه منتظــر رونمایــی از فــولادی بودند 
که برای قهرمانی و کســب ســهمیه آســیایی 
تلاش کند، به یکبــاره از تیمی رونمایی شــد 
که اصلا شــکل و شــمایل قهرمانی نداشــت، 
کــه بارهــا مــورد انتقــاد یحیــی  موضوعــی 
گل‌محمدی هم قرار گرفت؛ یعنی به گفته او، 
بازیکنان مدنظــرش جذب نشــدند و بماند 

کــه فولادی‌هــا اردوی پیــش فصــل خارجی 
را هــم نصفــه و نیمــه گذاشــتند و برگشــتند. 
ضمن اینکــه در طول نیــم فصــل اول، فولاد 
بــا مصدومیــت پــی در پــی و طولانــی مدت 
بازیکنــان کلیــدی خــود نیــز که جــای بحث 
زیــادی دارد، مواجه شــد و فــولاد را رده‌های 

پایین جدول قرار داد.
اما در نقل و انتقالات زمستانه گرشاسبی 
مدیرعامل فولاد توانست بازیکنانی را جذب 
کند که هواداران تیم به یک نیم فصل رویایی 
امیــدوار شــدند امــا بــه یکبــاره یــک اتفــاق 
عجیب همــه را در بهــت فــرو بــرد؛ »یحیی از 

فولاد جدا شد!«
در اهــواز پــس از تســاوی فــولاد و 
ملــوان در هفته شــانزدهم لیــگ برتر 
خبر عجیبــی مبنی بر ایــن که یحیی 
و فــولاد بــه نقطــه پایانــی همــکاری 
رســیدند منتشــر شــد؛ ایــن اتفــاق 
شــوکه کننده برای هــواداران فوتبال 
خوزســتانی‌ها  کــه  بــود  حالــی  در 
بــا چهــار خریــد موفــق باشــگاه فولاد 
یعنــی رامیــن رضاییــان، ماتئــوس 
کاســتا، امیرحســین جولانی و فرشاد 

احمــدزاده منتظــر رونمایــی از یــک فــولاد 
کهکشانی در نیم فصل دوم بودند.

نکته قابــل تامل این اســت کــه همچنان 
علت قطع همــکاری و توافــق دو طرفه فولاد 
و گل‌محمــدی بــرای جدایــی نامشــخص 
شد. اما در اتفاقی عجیب‌تر در کمتر از چند 
ســاعت پــس از جدایی یحیــی، عنوان شــد 
مطهری مانده و ســرمربی شــده اســت؛ این 
موضوع نیز در ذهــن هواداران این ســوال را 
گر یحیی و فولاد بر ســر نتایج  ایجاد کرد کــه ا
ضعیــف نیــم فصــل اول تصمیم بــه جدایی 
گرفتنــد، چــرا مطهــری دســتیار او ســرمربی 

شده است؟!
گر ضعف فنی،  سوال دیگر هم این است ا
فــولاد و یحیــی را بــه بن‌بســت رســانده چــرا 
این جدایــی در تعطیــات نیم فصــل اتفاق 

نیفتاد؟
البته گویا باشــگاه با این سیاســت حمید 
مطهــری را حفــظ کــرده کــه پــس از آن همــه 
خرید در نقــل و انتقالات زمســتانه، این تیم 
بتواند با رساندن خود به میانه‌های جدول، 
مجــددا روزهــای تلخ فصل‌هــای گذشــته را 
تجربــه نکنــد؛ امــا در ایــن بیــن باشــگاه باید 
پاسخ روشنی به سوالات ایجاد شده بدهد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 ۱۴۰۴/۰۹/۱۹ مــورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۱۰۱۵۲۲۶ شــماره  رای  برابــر 
کلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۱۱۵۸ موضــوع قانــون تعییــن وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــن تصرف ــک قزوی ــه ی ــک منطق ــت مل ــوزه ثب ح
خانــم ســکینه علــی اوســط بــه شناســنامه شــماره ۵۹۰۰۰۱۴۷۰۳ کدملی 
ــه  ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــا در شش ــد عبدالرض ۵۹۰۰۰۱۴۷۰۳ فرزن
مســاحت ۲۰۰۰ متــر مربــع پــلاک ۳۵ اصلــی واقــع در اراضــی روســتای 
ــن  ــک قزوی ــه ی ــک منطق ــت مل ــن بخــش ۱۴ حــوزه ثب آشنســتان قزوی
تائیــد گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۰/۳۰

شعبان عسگری  - رئیس ثبت اسناد و املاک
از طرف میرزا حسینی  6۳97

آگهی فقدان سند مالکیت )موضوع ماده ۱۲۰(
ــرگ استشــهادیه و  ــک ب ــا تســلیم ی ــاس الیاســی ب ــای عب ــردو و آق ــد زاق ــی ول ــا عبدل ــم لی خان
درخواســتی بــه شــماره وارده ۱۴۰۴۲۱۷۰۱۰۵۹۰۶۸۸۲۱ مــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ اعــام داشــته ســند 
ــع  ــه مســاحت ۷۱/۴۶ متــر مرب مالکیــت ششــدانگ  از شــش دانــگ یــک قطعــه ۱۲ آپارتمــان ب
ــع در بخــش ۱۲  ــور واق ــی مذک ــاک اصل ــروز از ۶۳۰۰ پ ــی مف ــی از ۵۲ اصل ــاک ۱۵۳۴۸ فرع پ
تهــران بــا دفتــر الکترونیــک ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۵۹۰۱۰۶۸۷ بــا شــماره چاپــی ۲۳۸۰۷۵ ه ۱۳۹۸ بنــام 
آقــای عبــاس الیاســی ســه دانــگ از ششــدانگ و شــماره الکترونیــک ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۵۹۰۱۰۶۸۵ 
بــه شــماره چاپــی ۲۳۸۰۷۴ ه ۱۳۹۸ ســه دانــگ از ششــدانگ بــه نــام لیــا عبدلــی ولــد زاقــردو و 
دارای رهنــی بــه شــماره ۳۱۶۱۰ مــورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۱ در دفتــر ۷ اسامشــهر  صادر و تســلیم شــده 
اســت کــه اکنــون مالــک اعــام مفقــودی ســند را ســهل انــگاری اعــام نمــوده انــد و درخواســت 
ســند المثنــی ارائــه داده اســت در همیــن راســتا وفــق مقــررات مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصاحــی 
قانــون ثبــت مصــوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتــب در یــک نوبــت آگهــی می گــردد چنانچــه کســی مدعــی 
حــق بــرای خــود بــوده یــا اعتراضــی داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده 
روز بــه ایــن اداره مراجعــه و ضمــن ارائــه ی اصــل ســند یــا ســند معاملــه اعتــراض خــود را کتبــا 
تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر قانونــی و یــا عــدم 
ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ســند المثنــی پــاک مذکــور طبــق مقــررات صــادر و 

تســلیم خواهــد شــد 
سجاد ایزدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری  677۰

م.الف:۴۱۲

آگهی فقدان سند مالکیت )موضوع ماده ۱۲۰(
آقــای هــادی عبداللهــی مهربــان بموجــب وکالتنامــه شــماره ۵۷۱۱۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۴ دفتــر 
ــه شــماره وارده ۴۵۰۶ مــورخ  ــرگ استشــهادیه و درخواســتی ب ــا تســلیم یــک ب ۱_ اسامشــهر ب
۱۴۰۴/۰۸/۲۳ اعــام داشــته ســند مالکیــت ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۷۹۲۰ متر 
مربــع پــاک ۳۵ فرعــی از ۳۱ اصلــی مفــروز از فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در بخــش ۱۲ تهــران 
بــا شــماره چاپــی ۵۱۴۹۵۶ دفتــر ۵۹۲ صفحــه ۱۵۳ ذیــل ثبــت ۸۳۸۲۰ بنــام بانــو فریــده حــاج 
حریــری بــه صــورت ششــدانگ صــادر و تســلیم شــده اســت ســپس طبــق ســند قطعــی ۱۳۶۸۸۹ 
مــورخ ۱۳۹۱/۰۵/۱۹ دفتــر ۸_ اسامشــهر بــه امیــر غامــی و فریبــرز کامرانــی و کیــوان کامرانــی و 
امیــر کامرانــی هریــک بــه نســبت یــک دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ منتقــل گردیده اســت که 
اکنــون وکیــل از ســوی احــدی از مالکیــن بــه نــام فریبــرز کامرانــی اعــام مفقــودی ســند بــه علــت 
جابجایــی نمــوده انــد و درخواســت ســند المثنــی ارائــه داده اســت در همیــن راســتا وفــق مقــررات 
مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت مصــوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتــب در یــک نوبــت آگهــی 
ــخ  ــا اعتراضــی داشــته باشــد از تاری ــوده ی ــرای خــود ب می گــردد چنانچــه کســی مدعــی حــق ب
انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت دوازده روز بــه ایــن اداره مراجعــه و ضمــن ارائــه ی اصــل ســند یــا 
ســند معاملــه اعتــراض خــود را کتبــا تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتراض 
در مهلــت مقــرر قانونــی و یــا عــدم ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معامله ســند المثنــی پاک 

مذکــور طبــق مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد 
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آگهی فقدان سند مالکیت )موضوع ماده ۱۲۰(
ــرگ استشــهادیه و  ــک ب ــا تســلیم ی ــاس الیاســی ب ــای عب ــردو و آق ــد زاق ــی ول ــا عبدل ــم لی خان
درخواســتی بــه شــماره وارده ۱۴۰۴۲۱۷۰۱۰۵۹۰۶۸۸۲۱ مــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ اعــام داشــته ســند 
ــع  ــه مســاحت ۷۱/۴۶ متــر مرب مالکیــت ششــدانگ  از شــش دانــگ یــک قطعــه ۱۲ آپارتمــان ب
ــع در بخــش ۱۲  ــور واق ــی مذک ــاک اصل ــروز از ۶۳۰۰ پ ــی مف ــی از ۵۲ اصل ــاک ۱۵۳۴۸ فرع پ
تهــران بــا دفتــر الکترونیــک ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۵۹۰۱۰۶۸۷ بــا شــماره چاپــی ۲۳۸۰۷۵ ه ۱۳۹۸ بنــام 
آقــای عبــاس الیاســی ســه دانــگ از ششــدانگ و شــماره الکترونیــک ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۵۹۰۱۰۶۸۵ 
بــه شــماره چاپــی ۲۳۸۰۷۴ ه ۱۳۹۸ ســه دانــگ از ششــدانگ بــه نــام لیــا عبدلــی ولــد زاقــردو و 
دارای رهنــی بــه شــماره ۳۱۶۱۰ مــورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۱ در دفتــر ۷ اسامشــهر  صادر و تســلیم شــده 
اســت کــه اکنــون مالــک اعــام مفقــودی ســند را ســهل انــگاری اعــام نمــوده انــد و درخواســت 
ســند المثنــی ارائــه داده اســت در همیــن راســتا وفــق مقــررات مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصاحــی 
قانــون ثبــت مصــوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتــب در یــک نوبــت آگهــی می گــردد چنانچــه کســی مدعــی 
حــق بــرای خــود بــوده یــا اعتراضــی داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده 
روز بــه ایــن اداره مراجعــه و ضمــن ارائــه ی اصــل ســند یــا ســند معاملــه اعتــراض خــود را کتبــا 
تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر قانونــی و یــا عــدم 
ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ســند المثنــی پــاک مذکــور طبــق مقــررات صــادر و 

تســلیم خواهــد شــد 
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آگهی فقدان سند مالکیت )موضوع ماده ۱۲۰(
آقــای هــادی عبداللهــی مهربــان بموجــب وکالتنامــه شــماره ۵۷۱۱۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۴ دفتــر 
ــه شــماره وارده ۴۵۰۶ مــورخ  ــرگ استشــهادیه و درخواســتی ب ــا تســلیم یــک ب ۱_ اسامشــهر ب
۱۴۰۴/۰۸/۲۳ اعــام داشــته ســند مالکیــت ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۷۹۲۰ متر 
مربــع پــاک ۳۵ فرعــی از ۳۱ اصلــی مفــروز از فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در بخــش ۱۲ تهــران 
بــا شــماره چاپــی ۵۱۴۹۵۶ دفتــر ۵۹۲ صفحــه ۱۵۳ ذیــل ثبــت ۸۳۸۲۰ بنــام بانــو فریــده حــاج 
حریــری بــه صــورت ششــدانگ صــادر و تســلیم شــده اســت ســپس طبــق ســند قطعــی ۱۳۶۸۸۹ 
مــورخ ۱۳۹۱/۰۵/۱۹ دفتــر ۸_ اسامشــهر بــه امیــر غامــی و فریبــرز کامرانــی و کیــوان کامرانــی و 
امیــر کامرانــی هریــک بــه نســبت یــک دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ منتقــل گردیده اســت که 
اکنــون وکیــل از ســوی احــدی از مالکیــن بــه نــام فریبــرز کامرانــی اعــام مفقــودی ســند بــه علــت 
جابجایــی نمــوده انــد و درخواســت ســند المثنــی ارائــه داده اســت در همیــن راســتا وفــق مقــررات 
مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت مصــوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتــب در یــک نوبــت آگهــی 
ــخ  ــا اعتراضــی داشــته باشــد از تاری ــوده ی ــرای خــود ب می گــردد چنانچــه کســی مدعــی حــق ب
انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت دوازده روز بــه ایــن اداره مراجعــه و ضمــن ارائــه ی اصــل ســند یــا 
ســند معاملــه اعتــراض خــود را کتبــا تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتراض 
در مهلــت مقــرر قانونــی و یــا عــدم ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معامله ســند المثنــی پاک 

مذکــور طبــق مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد 
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مشخصات مناقصه :  

مبلغ تضمین)یورو(مبلغ برآورد )یورو( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

شرکت ملی حفاری ایران
43-22-0107048021

FP/17-04/148HEAVY TRACTOR TRUCK 6X420040939850011421,350,00046,608

روش ارزیابی :  بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(
تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از 1404/11/01 لغایت 1404/11/11 ( 

آخرین مهلت : þ 14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد  :     )1404/11/25(

ــماره  ــاب ش ــه حس ــد ب ــه نق ــز وج ــش واری ــل فی ــزی اص ــک مرک ــت از بان ــوز فعالی ــی دارای مج ــر بانک ــاری غی ــات اعتب ــوی موسس ــادره از س ــای ص ــه ه ــا ضمانتنام ــی و ی ــه بانک ــول : ضمانتنام ــل قب ــن قاب ــواع تضامی ان
4001114006376636  نــزد بانــک مرکــزی جمهــوری اســامی ایــران تحــت عنــوان تمرکــز وجــوه ســپرده شــرکت ملــی حفــاری ایــران )شــماره شــبا IR 350100004001114006376636(  و ســایر تضمیــن هــای معتبــر در آییــن 
نامــه تضمیــن معامــات دولتــی بــه شــماره  50659  ت / 123402 مــورخ 94/09/22 مــورد قبــول و پذیــرش مــی باشــد. .)بــه اطــاع مــی رســاند ارائــه ضمانتنامــه صــادره از بانــک پاســارگاد و ســپه مــورد پذیــرش نخواهــد بــود .(

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

* تذکــر : تحویــل اســناد بــه شــرکت: ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــه نشــانی  www.setadiran.ir و اصــل ضمانــت نامــه بــه آدرس اهــواز- بلــوار پاســداران بالاتــر از میــدان فــرودگاه – شــرکت ملــی حفــاری ایــران – ســاختمان پایــگاه عملیاتــی – طبقــه اول 
پــارت B – اتــاق 107- دبیرخانــه کمیســیون مناقصــات- شــماره تمــاس 34148569 – 061-34148580

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.    
           www.nidc.ir                http://sapp.ir/nidc_pr          : کانال های  اطاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران  •

• شناسه آگهی : 2092776
• نوبت اول : 1404/10/29     نوبت دوم : 1404/10/30     

مناقصه عموم دو مرحله ای با ارزیابی کیفی - آگهی مناقصه )نوبت دوم ( مناقصه عموم دو مرحله ای با ارزیابی کیفی - آگهی مناقصه )نوبت دوم ( 

     اداره تدارکات خارجی کالا

تجدید فراخوان مناقصه عمومیتجدید فراخوان مناقصه عمومی•
همزمان با ارزیابی کیفیهمزمان با ارزیابی کیفی

)یک مرحله ای()یک مرحله ای(
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نوبت دوم

شــماره  بــه  عمومــی  مناقصــه  درنظــردارد  کرمانشــاه  اســتان  گاز  شــرکت 
2004001339000072   را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت تجدیــد نمایــد.

موضوع مناقصه: عملیات باقیمانده ایستگاه CGS  سرارود )شهرستان کرمانشاه(
شماره مناقصه: 2004001339000087

ــه و  ــای ابنی ــته ه ــکاری در رش ــت پیمان ــه صلاحی ــی نام ــی دارای گواه ــرکتهای متقاض ش
بــرق توأمــان مــی تواننــد درصــورت داشــتن ظرفیــت مجــاز کاری ، کلیــه مراحــل برگــزاری 
ــران و بازگشــایی  ــه پیشــنهاد مناقصــه گ ــا ارائ ــت اســناد مناقصــه ت ــم از دریاف مناقصــه اع
پاکــت هــا را، از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( پیگیــری نماینــد.

ــام در ســایت  لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت ن
مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.

برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه: 71.877.934.575 ریال.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 3.600.000.000  ریال.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1404/10/16می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت14:00روز شنبه مورخ1404/11/04.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ   1404/11/19.
زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: ساعت 9:30 روز دوشنبه مورخ 1404/11/20.

ــه آدرس:کرمانشــاه، میــدان  مناقصــه گــران مــی تواننــد جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر ب
آزادی، ابتــدای بلــوار شــهید بهشــتی شــرکت گازاســتان کرمانشــاه طبقــه اول اتــاق 215 یــا 

پایــگاه اطــلاع رســانی الکترونیکــی )WWW.NIGC-KSh.ir( مراجعــه نماینــد.
کد پستی:6715615468                   شماره ثبت:10010

کد اقتصادی: 411139558757          شناسه ملی:10660100281
شناسه آگهی : 2096853
نوبت اول :1404/10/29 
نوبت دوم 1404/10/30

شرکت ملی گاز ایران 
 شرکت گاز استان کرمانشاه

)سهامی خاص(

  روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه 

شماره مناقصه شماره مناقصه 031031//404404

شــرکت فــرودگاه هــا و ناوبــری هوایــی ایــران در نظــر دارد فراخــوان تجدیــد مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای بــا ارزیابــی کیفــی )یکپارچــه( انجــام امــور نظافــت ســاختمان هــا، ترمینــال هــا، 
اماکــن جنبــی، محــاوط و ســایر خدمــات حجمــی اداره کل فــرودگاه هــای اســتان فــارس )شــامل فــرودگاه هــای شــیراز، جهــرم، فســا، داراب، زرقــان، ســایت راداری میمنــد( جهــت بــازه زمانــی 
1404/12/01 لغایــت 1405/11/30 بــه شــماره 404/031 را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری تجدیــد مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا 
ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکتهــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران 

در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.
 تاریخ انتشار تجدید مناقصه در سامانه مورخ 1404/10/29 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مناقصه از سایت: دوشنبه 1404/10/29 لغایت ساعت 12:00روز دوشنبه تاریخ 1404/11/06
مهلت زمان بازدید مناقصه گران و جلسه توجیهی: 09:30 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/11/12 

محل بازدید: ساختمان مرکزی اداره کل فرودگاههای استان فارس
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 12:00 روز دوشنبه تاریخ 1404/11/20

زمان بازگشایی پاکتها: ساعت 09:00 روز سه شنبه تاریخ 1404/11/21
اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گــزار جهــت دریافــت اطلاعــات بیشــتر درخصــوص اســناد تجدیــد مناقصــه و ارائــه پاکتهــای الــف: آدرس: شــیراز، انتهــای بلــوار مــدرس، 

فــرودگاه بیــن المللــی شــهید دســتغیب شــیراز، ســاختمان مرکــزی اداره کل فــرودگاه هــای اســتان فــارس، واحــد دبیرخانــه. تلفــن 071-37118050.
شناسه آگهی : 2097940    

6746

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )یکپارچه( انجام امور نظافت 
ساختمان ها، ترمینال ها، اماکن جنبی، محاوط و سایر خدمات حجمی اداره کل فرودگاه های       

استان فارس )شامل فرودگاه های شیراز، جهرم، فسا، داراب، زرقان، سایت راداری میمند(

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران
اداره کل فرودگاه های استان فارس


